АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы местной администрации

	от …01.04.2014…
	№…36-р…

 О создании комитета по организации

 и проведению в г. Струнино Дня Победы

 в мае 2014 года.

В целях организации и проведения в г.Струнино Дня  Победы в мае 2014 года

      1.Создать организационный комитет в следующем составе:

Председатель комитета: Александр Геннадьевич Дмитриев -  глава местной администрации.

Заместитель председателя: Ольга Ивановна Бояркова - заместитель главы местной администрации по жизнеобеспечению.

Секретарь: Л.А.Щепина – главный специалист  по социальным вопросам МУ «УЖН» г.Струнино.

Члены комитета:

Г.Я.Гранщиков  - глава города Струнино;

Е.Н.Рябова – директор МУ «УЖН» г.Струнино;

Н.А.Кулакова – заведующий финансово-экономическим отделом администрации г.Струнино;

А.М.Мазулева – главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям МУ «УЖН» г.Струнино;

А.В.Шитов - депутат СНД г.Струнино;

            Е.Ю.Семенова – руководитель МБКДУ «Струнинский Дом культуры»;

            А.Г. Гранщиков - директор МБУ «СДЮСОЦ»;

Т.Б.Горшкова - директор МБУК «ЦБС» г.Струнино;

А.С.Сучкова - директор ДШИ г.Струнино;

Т.Н.Ромашова - директор МБОУ ДОД ДДТ  г.Струнино;

В.Н.Сиротинская- заведующий МБДОУ № 34 г.Струнино;

И.Н.Костина- заведующий МБДОУ № 35 г.Струнино;

Н.В.Горшкова- заведующий МБДОУ № 36 г.Струнино;

И.В.Лесник - директор СОШ № 10 г.Струнино;

И.А.Печникова    - директор СОШ № 11 г.Струнино;

В.Ю.Будников      - директор СОШ № 12 г.Струнино;

И.В.Школьник - председатель общества многодетных семей "Семейный очаг" г.Струнино;

А.К.Комаров – председатель Союза офицеров г.Струнино;

З.Г.Смирнова  - председатель Совета ветеранов г.Струнино;

Г.А.Болотина  - председатель Общественного совета при главе администрации г.Струнино, генеральный директор кабельного телевидения «Фобос»;

О.М.Булыгина - председатель местной общественной организации «Гражданская инициатива в местном самоуправлении» г.Струнино;

В.В.Греков - директор МКП «Наш город» г.Струнино;

В.М.Горшков – генеральный директор ОАО «СТВК»;

Г.А.Шанина – директор ООО «УК Коммунальщик» г.Струнино;

П.В.Калистратов – генеральный директор «Новая Управляющая Компания»

г.Струнино;

о.Олег – настоятель Спасо-Преображенского храма г.Струнино;

А.Г.Скотников - майор полиции, начальник Струнинского ОП № 7;

О.А.Аристархов - главный врач ГБУЗВО «Струнинская районная больница»;

      2.Сбор комитета для решения вопросов по организации и проведению Дня

      Победы осуществлять еженедельно с учётом рекомендаций, отражённых в

      протоколе  заседания комитета.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава местной администрации

А.Г.Дмитриев